e sua mulher MARIA ANGELICA RIBEIRO MENDES, brasileira, pastora, portadora do RG nº 6.126.243-1- SESP/SP, inscrita no CPF
sob nº 022.961.899-54, casados pelo regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados em Curitiba/PR, em PRIMEIRO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 614.089,29 (seiscentos e quatorze mil e oitenta e nove
reais e vinte e nove centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa n° 03, localizada no
Condomínio Residencial Santa Bárbara, situado na Rua Francisco Maravalhas, nº 251, Jardim das Américas, Curitiba/PR. Área

[...]

172,97m², melhor descrito na matrícula 68.748 do 4º Oficial de Registro de Curitiba/PR. Imóvel
ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro
leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 412.500,00
(quatrocentos e doze mil e quinhentos reais – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão
de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do
cadastro 24 horas do início do leilão.